obediens et fidelis toti communitati Siradiensi, super quo idem Joannes dominis 

memoriale dedit.

463. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigiza proconsule, Mathia 

Corczak, Joanne Lyupka, Joanne Myskovicz, Clemente Cosmalya consulibus, 

constitutus personaliter providus Joannes Skowronek mensarius, petivit sibi 

a nobis ius civile acteptari [s ], quod sibi dedimus et admisimus, ipse autem vovit 

esse obediens et fidelis toti communitati Siradiensi, super quo idem Joannes 

dominis memoriale dedit.
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[k. 254v ]
464. ||Suscepcio iuris||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule necnon 

Mathia Corczak, Jo[han]ne Lyvpka, Clemente501, Jo[han]ne Myszkowycz consu-

libus, die dominico post Francisci [8 X ], anno Domini 1536, veniens ad nostram 

presenciam providus Jo[han]nes gener Duczek, petivit sibi ius civile acceptari, 

quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis et obediens toti civitati, 

super quo idem Johannes memoriale dedit.

[k. 256v ]
465. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule, Nico-

lao Korczak etc., constitutus personaliter Joannes de Oszyakow502, petivit sibi 

a nobis ius civile acteptari [s ], quod sibi dedimus et admisimus, ipse autem vovit 

esse obediens et fidelis toti communitati Syradiensi, super quo idem Joannes 

dominis memoriale dedit.

1537

[k. 261 ]
466. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza proconsule, Nico-

lao Sobyeray, Nicolao Zymnak, Joanne Myskowicz, Mathia sutore, feria sexta 

post festum sancti Adalberti [27  IV ], anno Domini M.  D.  XXX.  VIIo [1537 ], con-

stitutus personaliter providus Sebastianus textor a  Vratislauia503, petivit sibi 

a nobis ius civile acteptari [s ], quod sibi dedimus et admisimus, ipse autem vovit 

esse obediens et fidelis toti [k. 261v] communitati Siradiensi, super quo dominis 

memoriale dedit.

467. Eodem die et anno [27  IV  1537 ], coram nobis504, constitutus personaliter 

providus Andreas textor a Calysch505, petivit sibi a nobis ius civile acteptari [s ], 

quod sibi dedimus et admisimus, ipse autem vovit esse obediens et fidelis toti 

communitati Siradiensi, super quo dominis memoriale dedit.

[k. 267 ]
468. ||Susceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigyza praeconsulea, Nico-

lao Sobyeray, Nicolao Zymnak, Joanne Myszkowycz, Mathia sutore, feria sexta 

post festum sancti Francisci [5  X ], anno Domini  1537, constitutus personaliter 

providus Wolwgangus de Lypszka506, petivit sibi a  nobis darib ius civile accep- 

tari [ss ], quod sibi dedimus et admisimus, ipse autem vovit esse obediens et fide-

lis toti communitati Syradiensi, super quo dominis memoriale dedit.
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a 	 w trzeciej literze zasygnalizowany dwuznak ae w formie ę

b 	 po wyrazie powtórzone sibi

469. ||Susceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigyza praeconsulea, Nico-

lao Szobyeray, Nicolao Zymnak, Joanne Miskowycz, Mathia sutore consulibus, 

feria sexta post festum s. Francisci [5 X ], anno Domini 1537, constitutus persona-

liter providus Paulus de Kossicze507, petivit sibi a nobis dari ius civile, quod sibi 

dedimus et admisimus, ipse autem vovit esse obediens et fidelis toti communi-

tati Syradiensi, [k. 267v] super quo dominis memoriale dedit.

a 	 w trzeciej literze zasygnalizowany dwuznak ae w formie ę 

470. ||Susceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigyza, Nicolao Szobyeray, 

Nicolao Zymnak, Joanne Myskowycz, Mathia sutore, feria quarta post festum  

s. Galli [17 X ], anno Domini 1537, personaliter constitutus <providusa > Joannes 

de Szyrodab 508, petivit a  nobis sibi dari ius civile, quod sibi dedimus et admi-

simus, ipse autem vovit esse obediens toti communitati Syradiensi, super quo 

dedit dominis memoriale.

a 	 poprawione na wpisanym wcześniej Joannes

b 	 nad czwartą literą wyrazu r nadpisane mniejszym modułem z; może trzeba czy-

tać Szyrzoda

[k. 268v ]
471. ||Susceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigiza, Nicolao Szobyeray, 

Nicolao Zymnak, Joanne Myskowycz, Mathia sutore, feria sexta proxima ante 

festum s. Martini proxima [9  XI ], anno Domini  1537, personaliter constitutus 

providus Jacobus sartor de Wyøzowa Vola509, petiit a  nobis sibi dari ius civile, 

quod sibi dedimus et admisimus, ipse autem vovit esse obediens toti communi-

tati Syradiensi, super quo dedit {a-a } memoriale preconsuli cum consulibus.

a-a 	skreślone tym samym atramentem imi lub my

[k. 269v ]
472. ||Susceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigyza, Nicolao Szobyeray, 

Nicolao Zymnak, Joanne Myskowycz, Mathia sutore, feria sexta proxima ante 

festum s. Katherine [23 XI ], anno Domini 1537, personaliter constitutus providus 

Stanislaus dictus Thoga de Manycze510, petivit a nobis sibi dari ius civile, quod 

sibi dedimus et admisimus, ipse autem vovit esse obediens toti communitati 

Syradiensi, super quo memoriale dominis dedit.
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[k. 273 ] 
473. ||Susceptio iuris civilis||. Veniens ad nostrasa presentiam laboriosus Jacobus 

de Vola Vyevyeczka511, peciit sibi ius civile dari, quod ad peticionem dedimus, 

illeque vovit esse obediens dominis civitatis Syradiensis, presentibus Joanne 

Parzigyza praeconsuleb et Nicolao Szobyeray, Nicolao Zymnak, Joanne Mysko-

wycz, Mathia sutore consulibus, anno Domini 1537, in festo sancti Joannis Bapti-

ste [27 XII 512 ], quod solidavit prefatus Jacobus.

a 	 tak R zamiast nostram

b 	 w trzeciej literze zasygnalizowany dwuznak ae w formie ę

1538

[k. 274 ]
474. ||a-Suscepcio iuris||. Veniens ad presenciam famatorum Johannis precon- 

sulis, Jo[hannis] Parzygyza preconsulis [ss ], Nicolai Sobyeray, Nicolai Zymnak, 

Mathie sutoris, Myszkowycz Jo[hannis] consulisb, providus Paulus de Wyewyecz- 

szka Volya513, petivit ius civile acceptari, sciensc ipsum esse liberum a domino 

suo, hocidem ius civile eidem dedimus et contulimus, ipse vovit esse fidelis et 

obediens toti civitati, super quo idem Paulus memoriale dedit dominis-d.

a-d 	wpis niedatowany, sporządzony inną ręką, na dole karty, ale po dwóch wpisach 

z 1538 r.

b 	 tak R zamiast consulum

c 	 tak R zamiast scientes

[k. 278v ]
475. ||Susceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigyza proconsule nec non 

Nicolao Szobyeray, Nicolao Zymnak, Joanne Myskowycz, Mathia sutore consu-

libus, feria sexta proxima ante ferias Pentecosten [7 VI ], anno 1538, constitutus 

personaliter providus Gregorius dictus Bvyny ex molendino Szmarzowsky514 

oriundus, petivit sibi a  nobis dari ius civile, quod sibi dedimus et admisimus, 

ipse autem iuravit esse obedire toti communitati Syradien[sia ], super quo domi-

nis memoriale dedit.

a 	 niewidoczna końcówka z  powodu głębokiego wszycia karty, prawdop. jest znak 

obcięcia

[k. 281 ]
476. ||Susceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza, Nicolao Szobyeray, 

Nicolao Zymnak, Joanne Myskowycz, Mathia sutore, feria sexta proxima ante 
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festum sancti Kylyani [5 VII], anno Domini 1538, personaliter constitutus provi-

dus Jacobus dictus Czyerlyczkaa [? ] de Zakolyczeb 515, petivit a nobis sibi dari ius 

civile, quod sibi dedimus et admisimus, ipse autem [voc ]vit esse obediens toti 

comitatid Syradiensi, super quo memoriale dedit domino.

a 	 środkowa część wyrazu poprawiona; odczyt niepewny, być może trzeba czytać 

Czyalyczka

b 	 początkowa część wyrazu poprawiona, ale pierwotny zapis nieodczytany

c 	 ubytek części karty

d 	 zapewne powinno być communitati, ale w R brak znaku skrócenia

[k. 283 ]
477. ||Susceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigyza preconsule, Nico-

lao Szobyeray, Nicolao Zimnak, Joanne Myskowycz, Mathia sutore, personaliter 

constitutus providus Mathias de Lvbyanka516, petiit a  nobis sibi dari ius civile, 

cui et concessimus, qui preconsuli cum consulibus totique communitati iura-

vit esse obedientem, super quo dominis memoriale dedit, feria quarta proxima 

a feriis Omnium Sanctorum [6 XI 517 ], anno Domini 1538.

478. ||Susceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigiz[aa ] proconsule, Nico-

lao Szobyeray, Nicolao Zymnak, Joanne Myskovycz, Mathia sutore cons[ulibusa ], 

feria quarta proxima a feriis [Omniuma ] Sanctorum [6 XI ], anno Domini 153[8a ], 

[k.  283v] constitutus personaliter providus Joannes curifex, petiit a  nobis sibi 

dari ius civile, quod ei dedimus et concessimus, ille vero vovit omnibus nobis et 

toti communitati esse obediens, quod solidavit.

a 	 ubytek części karty

1539

[k. 286v ]
479. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza proconsule, Nico-

lao Sobyeray, Nicolao Symnak, Joanne Myskowycz, Mathia518 consulea, consti-

tutus personaliter providus Albertus Brathko de Kaszowycze519, petivit a nobis 

ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus, ipse autem prenominatus 

Albertus vovit esse obediens et fidelis toti comunitati Siradiensi, super quo 

dominis memoriale posuit.

a 	 tak R zamiast consulibus
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480. ||[Sua ]scepcio iuris civilis||. [Corama ] nobis Joanne Parzigisza pro[consulea ] 

necnon consulatu toto Siradi[ensi Nia ]colao videlicet Sobyeray, Nicolao520 

[…a ], Joanne Myskowicz, Mathia521 […a ] [ia ]pso die Jozephi Nutricii Domini 

[19 III 1539522 ] […a ] nostri presenciam providus […a ] Dobra523 oriundus peti[vita ] 

[…a ]e suscipere civile ius […a ] [coa ]nsuetudine iuris nostri […a ] [dea ]dimus et 

admisimus […a ] [insca ]ripcione inscribit [k. 287 ] totalem obedienciam ac fi[dea ]- 

litatem toti Siradiensi communitati servare, super quo dominis arram solvit.

a 	 ubytek części karty

[k. 287v ]
481. ||Suscepcio iuris||. [Cor]ama nobis Johanne Parzygyza preconsule [necn]onb, 

Nicolao Sobyeray, Nicolao Zymnak, [Mathi]asc sutore, Jo[han]ne Myszkowycz 

consulibus […d ] ad presenciam nostri providus Stanislaus Kozyorow[…d ]524, peti-

vit sibi ius civile acceptari, [quod sibid ] dedimus et vovit fidelitatem [civd ]itatis, 

super quo memoriale Stanislaus dedit.

a 	 ubytek części karty; widoczna końcówka litery i znak skrócenia, zapewne zastępu-